

Jl. Mangga Besar Raya 137-139 Jakarta Pusat 10730 Telp. (021) 6259984 – 62305404, Fax. (021) 62305434 E-mail: admission@stikesrshusada.ac.id Web: www.stikesrshusada.ac.id

## SURAT KEPUTUSAN KETUA SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN RS HUSADA

No: 206/SK/Int/Ka.STIKesRSHSD/XI/2021

Tentang

# TIM PENGELOLA JURNAL ILMIAH "JURNAL KESEHATAN HOLISTIC"

#### Menimbang:

- Berdasarkan Surat Keputusan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi Nomor 482/KPT/I/2019 tertanggal 17 Juni 2019 tentang Izin Perubahan Bentuk Akademi Keperawatan RS Husada di Jakarta menjadi Sekolah Tinggi Ilmu Kesehatan RS Husada Jakarta yang diselenggarakan oleh Perkumpulan Husada;
- 2. Bahwa sesuai dengan visi dan misi, serta tujuan dari Sekolah Tinggi Ilmu Keperawatan RS Husada, yaitu mendorong sivitas akademika mampu melakukan penelitian dan pengabdian kepada masyarakat dalam ilmu keperawatan, dan salah satu kegiatan ilmiah yang harus dilakukan sivitas akademika adalah publikasi hasil penelitian/ riset dan pengabdian kepada masyarakat;
- 3. Bahwa guna mewujudkan kegiatan usaha pada point 1, maka perlu adanya wadah yang dapat mempublikasikan dari hasil penelitian dan pengabdian kepada masyarakat melalui jurnal ilmiah;
- 4. Bahwa untuk menunjang hal tersebut pada point 2, perlu kiranya mengangkat personil dalam suatu surat keputusan, untuk kelancaran publikasi jurnal yang dimaksud.

### Mengingat:

1. Undang-undang Nomor 18 Tahun 2002 tentang Sistem Nasiorial Riset, Pengembarigan, dan Penempan Ilmu Pengetahuan dan Teknologi;



Jl. Mangga Besar Raya 137-139 Jakarta Pusat 10730 Telp. (021) 6259984 – 62305404, Fax. (021) 62305434 E-mail: admission@stikesrshusada.ac.id Web: www.stikesrshusada.ac.id

- 2. Undang-undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional
- 3. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;
- 4. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan RI Nomor 3 Tahun 2020 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi;
- 5. SK Ka. STIKes RS Husada Nomor 148/1nt/SK/Ka.STIKes-RSHSD/VIII/2021 tentang Pedoman Pendidikan STIKes RS Husada Tahun 2021;
- 6. Statuta Sekolah Tinggi Ilmu Keperawatan RS Husada;

### Memperhatikan:

- Surat Keputusan Perkumpulan Husada No: 030/SK/PH/K/VI/2019 Tentang Pemberhentian Direktur Akademi Keperawatan RS Husada dan Pengangkatan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Kesehatan RS Husada periode 17 Juni 2019 – 16 Juni 2022;
- Surat Keputusan Direktur Akademi Keperawatan RS Husada No: 089/SK/Int/Dir. Akper/XI/2016 tentang Pembentukan Dewan Redaksi "Jurnal Kesehatan Holictic"
- 3. Hasil rapat khusus pengelola jurnal ilmiah yang dihadiri oleh Ketua sekolah Tinggi Ilmu Kesehatan RS Husada dan pakar bidang pendidikan terutama bidang kesehatan.

### **MEMUTUSKAN**

## Menetapkan:

- 1. Nama Jurnal Kesehatan Holistic, yang berhubungan dengan kesehatan terutama keperawatan, ilmu pengetahuan, teknologi dan seni (IPTekS), yang diterbitkan secara berkala;
- 2. Susunan Tim Pengelola Jurnal Ilmiah Jurnal Kesehatan Holictic", terlampir;



Jl. Mangga Besar Raya 137-139 Jakarta Pusat 10730 Telp. (021) 6259984 – 62305404, Fax. (021) 62305434 E-mail: admission@stikesrshusada.ac.id

Web: www.stikesrshusada.ac.id

- 3. Menugaskan kepada Tim Pengelola Jurnal Ilmiah Jurnal Kesehatan Holictic" untuk melakukan pengelolaan Jurnal imliah mulai dari menghimpun manuskrip naskah ringkas/hasil riset/artikel ilmiah, memeriksa kesesuaian dengan pedoman, mengelola, dan menerbitkan Jurnal Kesehatan Holistic sesuai dengan waktu terbit berkala 2 kali dalam setahun yaitu bulan Januari dan Juli.
- 4. Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan salam penetapan ini, akan diadakan perbaikan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Jakarta

Tanggal : 1 November 2021

SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN RS HUSADA

Ellynia, S.E., M.M

Ketua



Jl. Mangga Besar Raya 137-139 Jakarta Pusat 10730 Telp. (021) 6259984 – 62305404, Fax. (021) 62305434 E-mail: admission@stikesrshusada.ac.id

an : admission@stikesrshusada.ac.id Web : www.stikesrshusada.ac.id

Lampiran

SK No: 206/SK/Int/Ka.STIKesRSHSD/XI/2021

Tentang:

# TIM PENGELOLA JURNAL ILMIAH "JURNAL KESEHATAN HOLISTIC"

### Susunan Tim Pengelola Jurnal Ilmiah"Jurnal Kesehatan Holistic"

Editor in chief/ Ketua Dewan Editor: Ns. Puspita Hanggit Lestari, M. Kep. Sp. Kep Kom

Section editor : Ns. Jehan Puspasari, M. Kep

Copy Editor : Ns. Casman, M. Kep., Sp. Kep. An

Editorial Board : 1. Ns. Fendy Yesayas, M.Kep

: 2. Ns. Ulfa Nur Rohmah, M. Kep

Reviewer

Reviewer Internal : Ns. Ressa Andriyani Utami, M. Kep., Sp. Kep. Kom

: Ns. Veronica Yeni R, M. Kep., Sp. Kep. Mat

#### Reviewer Mitra Bestari:

- 1. Prof. Dr Andrianto Widjaja, M.Sc
- 2. Dr. Irna Nursanti, S. Kp., M. Kep., Sp. Mat
- 3. Jenny Malinda Purba, S.Kp, MNS, Ph.D
- 4. Ns. Ariani Fatmawati, M. Kep. Sp. Kep. Mat
- 5. Ns. Edianto, M. Kep., Sp. Kep, MB